
一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団 （単位：円）

科目 金額 科目 金額

流動資産 流動負債

現金・預金 7,939,179

負債の部合計 0

基本財産 3,000,000

繰越剰余金 4,474,420

繰越剰余金（ふれあい） 464,759

純資産の部合計 7,939,179

資産合計 7,939,179 負債・純資産合計 7,939,179

資産の部 負債の部

純資産の部

貸　借　対　照　表

令和5年3月31日現在



一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

【経常損益の部】

16,164,759

16,164,759

経常費用

8,000,000

225,580

8,225,580

7,939,179

7,939,179

7,939,179当　期　純　利　益

科　　　目

経　常　利　益

一　般　管　理　費

経　常　費　用　合　計

寄　　付　　金

経　常　収　益　合　計

助　　成　　金

税　引　前　当　期　純　利　益

損　益　計　算　書

　自　2022年8月10日

　至　2023年3月31日

（単位：円）

経常収益

金　　　額



一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

210,000

14,700

880

225,580

旅費交通費

事務雑費

送金・取立手数料

一　般　管　理　費　合　計

販　売　費　及　び　一　般　管　理　費　内　訳　書

　自　2022年8月10日

　至　2023年3月31日

（単位：円）

科　　目 金　　額


