### 一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

### 貸借対照表

### 令和5年3月31日現在

### 一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

(単位:円)

資産の部			負債の部		
科目		金額	科目	金額	
流動資産			流動負債		
	現金・預金	7,939,179			
			負債の部合計	0	
			純資産の部		
			基本財産	3,000,000	
			繰越剰余金	4,474,420	
			繰越剰余金(ふれあい)	464,759	
			純資産の部合計	7,939,179	
資産合計		7,939,179	負債・純資産合計	7,939,179	

# 損益計算書

# 自 2022年8月10日

### 至 2023年3月31日

### 一般財団法人ニチレイMIRAIterrace財団

(単位:円)

科目	金	額
【経常損益の部】		
経常収益		
寄付金	16,164,759	
経常収益合計		16,164,759
経常費用		
助成金	8,000,000	
一般管理費	225,580	
経常費用合計		8,225,580
経常利益		7,939,179
税 引 前 当 期 純 利 益		7,939,179
当期純利益		7,939,179

### 販売費及び一般管理費内訳書

自 2022年8月10日

### 至 2023年3月31日

#### 一般財団法人ニチレイMIRAlterrace財団

(単位:円)

科目	金	額
旅費交通費	210,000	
事務雑費	14,700	
送金・取立手数料	880	
一般管理費合計		225,580